


Załącznik nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty
Macerator - nowa zlewnia

1. [bookmark: _GoBack]TULEJA DYSTANSOWA 8,9 mm HCL-390 / HFL-776,		Art. nr UH1032, 1,00 szt.
2. FREZ G10Z 8 MM,						Art. nr UH1042, 8,00 szt.
3. TULEJA DYSTANSOWA 9,8 mm HCL-390/HFL-776,		Art. nr UH1022, 7,00 szt.
4. FREZ R8Z 8 MM HCL 1.7218,					Art. nr UH1072, 8,00 szt.
5. TULEJA DYSTANSOWA 9,8 mm HCL-390/HFL-776,		Art. nr UH1022, 7,00 szt.
6. TULEJA DYSTANSOWA 8,9 mm HCL-390 / HFL-776,		Art. nr UH1032, 1,00 szt.

CL 390 – nowa zlewnia pompownia
1. MOCOWANIE WIERZCHOŁKA TŁOKA CL-390 / 1,		Art. nr Z73502, 6,00 szt.
2. MOCOWANIE WIERZCHOŁKA TŁOKA CL-390/520 / 2,		Art. nr Z73504, 6,00 szt.
3. MOCOWANIE WIERZCHOŁKA TŁOKA CL-390/520 / 3,		Art. nr Z73505, 6,00 szt.
4. ZESTAW MONTAŻOWY WIERZCHOŁKA TŁOKA CL-390,		Art. nr SET-CL390-G-ST, 6,00 szt.
5. ŚRUBA M12x16,						Art. nr Z41160, 6,00 szt.
6. O-RING 139,29 x 3,53 NBR,					Art. nr O45770, 2,00 szt.
7. PRZEDNI OSIOWY ELEMENT OCHRONNY CL,			Art. nr B21101, 1,00 szt.
8. TYLNY OSIOWY ELEMENT OCHRONNY CL,			Art. nr B21123, 1,00 szt.
9. OBWODOWY ELEMENT OCHRONNY CL-390,			Art. nr A40131, 2,00 szt.
10. WIERZCHOŁEK TŁOKA ROTACYJNEGO CL-390 NBR LEWY,	Art. nr R3510L1, 3,00 szt.
11. WIERZCHOŁEK TŁOKA ROTACYJNEGO CL-390 NBR PRAWY,	Art. nr R3511R1, 3,00 szt.
12. USZCZELNIENIE MECHANICZNE CL/FL DURONIT V NBR,		Art. nr D35008, 2,00 szt.
13. TULEJA OSADCZA CL UTWARDZANA,				Art. nr D25005, 2,00 szt.
14. TULEJA DOCISKAJĄCA CL UTWARDZANA 12, 			Art. nr D25181, 2,00 szt.
15. O-RING 314x8 NBR CL,						Art. nr O25121, 1,00 szt.
16. O-RING 73x4 NBR CL, 						Art. nr O25161, 2,00 szt.
17. O-RING 110x3 NBR CL/FL, 					Art. nr O35708, 2,00 szt.
18. ŚRUBA M16x40 10.9, 						Art. nr Z39608, 2,00 szt.
19. ŚRUBA M8x16 TORX BPL A4, 					Art. nr Z38250BPL, 4,00 szt.



PL 200 – pompownia P.22 i pompownia tłuszczy 0b.18
1. TŁOK ROTACYJNY PL-200 PUR,					Art. nr R82793, 2,00 szt.
2. KORPUS CZĘŚCI POMPOWEJ PL-200 MIP 0.6025,		Art. nr B40440-5, 1,00 szt.
3. PRZEDNI OSIOWY ELEMENT OCHRONNY PL 1.8714,		Art. nr B41018, 1,00 szt.
4. TYLNY OSIOWY ELEMENT OCHRONNY PL 1.7225,		Art. nr B41058, 1,00 szt.
5. OBWODOWY ELEMENT OCHRONNY PL-200,			Art. nr B41070, 2,00 szt.
6. ELEMENT MOCUJĄCY PL-200,					Art. nr B41150, 4,00 szt.
7. ŚRUBA M12x30 PL 10.9,					Art. nr Z49430, 4,00 szt.
8. PODKŁADKA A12x18 AL/PL,					Art. nr K32505, 4,00 szt.


PL 100 – pompownia osadu nadmiernego
1. KORPUS CZĘŚCI POMPOWEJ PL-100 MIP 0.6025,		Art. nr B40430-5, 1,00 szt.
2. ELEMENT MOCUJĄCY PL-100 LEWY 1.0037,			Art. nr B41140, 2,00 szt.
3. ELEMENT MOCUJĄCY PL-100 PRAWY 1.0037,			Art. nr B41143, 2,00 szt.
4. ŚRUBA M12x30 PL 10.9,					Art. nr Z49430, 4,00 szt.
5. PODKŁADKA A12x18 AL/PL,					Art. nr K32505, 4,00 szt.



